
Uchwała  Nr 25/121/2015 

Zarządu Powiatu w Nowym Mie ście Lubawskim 

z  dnia 21 lipca  2015 r. 

 
w sprawie materiałów planistycznych dotycz ących rodzaju i szczegółowo ści składanych materiałów i 

wniosków, planów rzeczowych, projektów planów finan sowych i innych materiałów kalkulacyjnych 

niezbędnych do opracowania projektu bud żetu na 2016 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2013 r., poz. 595 ze zm.)  oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr LIV/374/10 Rady Powiatu z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie 
określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej, Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje się szczegółowe wytyczne dla materiałów planistycznych dotyczących rodzaju i szczegółowości 
składanych materiałów i wniosków, planów rzeczowych, projektów planów finansowych i innych materiałów 
kalkulacyjnych niezbędnych do opracowania projektu budżetu na 2016 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 
§ 2. Ustala się wykaz zadań, które zamierza się zlecić organizacjom pozarządowym zgodnie z art. 4 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.2014.1118 j.t.), zgodnie z 
załącznikiem Nr 2. 
 
§ 3.  Określa się zadania inwestycyjne na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 
 § 4. Materiały planistyczne jednostki organizacyjne powiatu, powiatowe służby, inspekcje i straże opracują i 
przedłożą w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim w terminie do 10 września 
2015r. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowy Mieście Lubawskim. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 


